26.09.2025, Федеральное государственное
бюджетное учреждение "Национальный
медицинский исследовательский центр онкологии
им. Н.Н. Блохина" Министерства здравоохранения
Российской Федерации

30

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Онкология (31.08.57)

Председательствовал: М.Ю. Бяхов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Калыгин
(И.О. Фамилия)

М.Ю. Бяхов
(И.О. Фамилия)

А. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Кочоян
(И.О. Фамилия)

С. О. Подвязников
(И.О. Фамилия)

С. Б. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024№37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от October 28, 2022
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамов Антон Сергеевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

1

Арманов Арслан Темирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Газанов Хетаг Заурбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Галикеева Алия Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гилева Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Джамуханова Ясмина Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Допчут Айнара Буяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ильясова Гызбала Азер кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Казиева Айзанат Ибадулаховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Курелов Махмуд Аминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Лорсанова Залихан Элаховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Малютина Серафима Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мамонова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Маргушева Марьяна Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Омарова Залина Саидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Охотников Олег Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Очиров Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Попова Вероника Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Рушниченко Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Салимзянов Фарит Иршатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Соловьева Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Тятюшкина Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Федько Владимир Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Фиронов Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Черенцова Алена Иннокентьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

2

Шекелашвили Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Псеунова Марят Каншобиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Председатель М.Ю. Бяхов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Калыгин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Егорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

М.Ю. Бяхов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Егорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Калыгин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. М. Кочоян
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. О. Подвязников
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Б. Поликарпова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3